Shoqeria “KASA CONSTRUCTION” Shpk
Regjistruar prane QKB me date: 07.01.2010
me NIPT Nr. L08707101F.

Vendim Nr. Cg

Daté[5 .05.2021
i Asamblesé té Ortakéve/Aksionaréve té Shogérisé “KASA CONSTRUCTION” Shpk

Sot, me daté &.05.2021, né seliné e shoqérisé u mblodh Asambleja e Ortakéve/ Aksionaréve pérfaqésuar
nga ortakét/ aksionarét e Shoqérisé “KASA CONSTRUCTION” Shpk Peqin e perbere nga ortaket: z.
Kasem Kasa I cili zoteron 50% te kuotave te kapitalit baraz me 234£2.000 leke (njezet e tre milion e
Vsder qind Nﬁﬂhjete e ) dhe z. Nikolin Kasa I cili zoteron 50% te kuotave te kapitalit
baraz me 27%0 000 leke (njezet e tre milion e k&\vqumd e ¢olidhjete mije) t& cilét u
mblodhen sot me date _QOS.ZOZ] konform ligjit dhe statutit, pasi shqyrtoi e pasi morén né shqyrtim
rendin e dités té béré té ditur paraprakisht si mé poshté vijon:

Shitjen e 50% pesedhjete perqind te kuotave te kapitalit te shogerise “Kasa Construction” Shpk Peqin, te
zoteruara nga ortaku Nikolin Kasa, ne perputhje me ligjin nr.9901 date 14.04.2008 “per tregtaret dhe
shoqerite tregtare” te ndryshuar dhe statutit te shqerise.

VENDOSI
I. z. Nikolin Kasa me nr personal: H50425121Q I cili zoteron 50% te kuo:?a‘(e kaprtallt te

shogerise KASA CONSTRUCTION SHPK Peqin, tja shese keto kuota kapitahi z Armend
Kasa kundrejt vleres nominale te tyre baraz me 23. #0000 leke (njertet estre) milio

We\er_qind e gyefldhjete mijeye ndore ne 10900 Kowlvlouh 0 por |, Q36 aie ool
2. z.Armend Kasa me nr personal J71214015D eshte dakort te bleje 50% te k{utave te knpita t
qe do te shese z. Nikolin Kasa, kundrejt Vleres se mesiperme. \

3. Ortaket e shogerise “KASA CONSTRUCTION” Shpk Peqin do te jene: z. Armeid Kasa 500%
dhe Kasem Kasa 50% te kuotave te kapitalit secili.
4. Te depozitohet ky vendim ne QKB.

Asambleja e Ortakeve:

z. Kasem Kasa
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“\REPUBLIKAE SHQIPERISE AR AR
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE Ll .

3700079319002

ﬂEGA VENDORE DURRES
- NOTER ARMAND S. SHQARRI

DATE 15/05/2021

VERTETIM NENSHKRIMI

Sot, mé daté 15 O Cg Cﬁ ;,L{ , para meje Noter ARMAND S. SHQARRI, anétar né

Dhomén Kombétare té Noterisé, Dega Vendore DURRES, me zyré né adresén Elbasan, FETAH
EKMEKCIU, u paragit personalisht:

DEKLARUES/IT:

Shogéria KASA CONSTRUCTION, regjistruar si person juridik né QKB (Qendra kombétare e
regjistrimit t& bizneseve) me numér unik identifikimi té subjektit NIUS L08707101F, d me adresé
Lagjja Bardhas, Magazina Ne Kryqezimin Bardhajgjocaj, pérfaqésuar

nga Administratori Nikolin Kasa, atésia Riza, amésia Ruzhdije, shtetas Shqiptar, lindur né
Sinametaj, Elbasan dhe banues né PEQIN, me adresé E Re 01320008; Nd. 7; H. 1; Peqin; Peqin;
3506; Peqin, lindur mé 25/04/1975, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotgsi té ploté juridike
pér té vepruar, pér identitetin e té cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 033511948 dhe nr.
personal H50425121Q.

Armend Kasa, atésia Kasem, amésia Zeliha, shtetas Shqiptar, lindur né Peqin dhe banues né
PEQIN, me adresé E Re 01320008; Nd. 5; H. 1; Ap. 1; Peqin; Peqin; 3506; Peqin, lindur mé

14/12/1997, gjendja civile “beqar”, madhor, me zotési té ploté juridike pér t€ vepruar, pér identitetin

e té cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 033065078 dhe nr. personal J71214015D , .

Subjektet e mésipérme, né vullnet té liré dhe té ploté, u paragitén dhe nénshkruan pérpara

meje Noterit, Vendimin e Asamblese se Ortakeve nr.02 date 15.05.2021, bashkélidhur.

Uné Noteri/ja, pasi verifikova identitetin e personave té sipércituar, népérmjet mjeteve té
identifikimit né pérputhje t€ ploté me nenin 62, pika 1, gérma “€”, si dhe nenit 128 t& ligjit nr.
110/2018 “Pér Noteriné”, dhe Udhézimit t€ Ministrisé s€ Drejtésisé nr. 6291, daté 17.08.2005;

vértetoj nénshkrimin e tyre.

NEé zbatim t€ ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e t€ dhénave Personale”, uné noteri
deklaroj se do té ruaj dhe pérpunoj té dhénat personale té subjektit té kétij veprimi né ményré té

drejté dhe té ligjshme.
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